ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К ДОГОВОРУ НА ПРОВЕДЕНИЕ ПРАКТИКИ ОБУЧАЮЩИХСЯ
ФГБОУ ВО «УГАТУ» (типовая форма № 2-16)

№__________________ от___________________

"____"__________________2020 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Уфимский государственный авиационный технический университет», именуемое в дальнейшем «УНИВЕРСИТЕТ», в лице проректора по учебной работе Быбина Андрея Александровича, действующего на основании доверенности №  1195 от   08.10.2019, с одной стороны, и
_____________________________________________________________________________,

(полное наименование предприятия, учреждения, организации)

именуемое в дальнейшем «ПРЕДПРИЯТИЕ», в лице____________________________ _____________________________________________________________________________,

(должность, Ф.И.О.)

действующего на основании ____________________________________________________,

(устава, положения, доверенности)

именуемые вместе «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Дополнить пункт 1.1 Договора предложением следующего содержания:

Практика проводится дистанционно на базе ПРЕДПРИЯТИЯ при опосредованном (на расстоянии) взаимодействии с руководителями практики как со стороны университета, так и со стороны ПРЕДПРИЯТИЯ.

2.Дополнить СТАТЬЮ 4 пунктом 4.3. следующего содержания:

Стороны договорились, что обмен документами, касающимися организации и проведения практики, осуществляется сторонами путем обмена электронным образом по адресам электронной почты: УНИВЕРСИТЕТ: office@ugatu.su ; ПРЕДПРИЯТИЕ: ______________.

3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами

4. Обязательства сторон, не затронутые настоящим соглашением, остаются в неизменном виде.

5. Настоящее соглашение может быть изменено или дополнено по соглашению сторон.

6. Настоящее соглашение с момента его вступления в силу становится неотъемлемой частью договора

	Подписи сторон:

	УНИВЕРСИТЕТ:

Проректор по учебной работе

_________________ (А.А. Быбин)

         (подпись)

«____» _________________2020 г.

                        (дата)

М.П
	ПРЕДПРИЯТИЕ:

________________________________________

                   (наименование должности)

_________________ (_____________________)

        (подпись)                           (Ф.И.О.)

«____» _________________20____г.

                       (дата)

М.П.